



Pachet furnituri birou

I.D.: 86719721

Data
publicarii

04.09.23

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ:

840,34 RON - 840,34 RON

Descriere: 1. NIR PLATITOR buc 2x21.01= 42.02 2. REGISTRU INTRARE IESIRE A4 200 FILE buc 1x 29.41= 29.41 3 ORDIN DEPLASARE A5 buc 2x 5.88= 11.76 4 DISPOZITIE CASIERIE buc 2x 5.04= 10.08 5 BON CONSUM A4 1/2,2EX buc 5x 10.08= 50.42 6 SFOARA BUMBAC 100GR buc 10x 3.36= 33.61 7 FOI PARCURS PERSOANE buc 2 x10.08= 20.17 8 DOSAR CARTON SIMPLU buc 100x 0.42= 42.02 9 CUTIE ARHIVARE 20CM buc 50x 4.20= 210.08 10 HARTIE COPIATOR A4 HP top 15x 25.21= 378.15 11 PLIC C5 buc 50x 0.25= 12.61
